
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-24-013468-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Консультативно-діагностичний центр"
Деснянського району м. Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26188308

Місцезнаходження замовника: 02232, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Миколи Закревського, будинок 81/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вольська Ольга Вікторівна, 380976659227,
380445304082, kdctender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 (CPV) : 75250000-3 Послуги пожежних і
рятувальних служб (Технічне обслуговування
технічних засобів і систем пожежної сигналізації,
систем оповіщення про пожежу та управління
евакуюванням людей, спостереження за
спрацюванням засобів пожежної сигналізації, які
підключені до радіоблоку).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:75250000-3: Послуги пожежних і
рятувальних служб

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДК 021:2015 (CPV) :
75250000-3 Послуги
пожежних і рятувальних
служб (Технічне
обслуговування
технічних засобів і
систем пожежної
сигналізації, систем
оповіщення про пожежу
та управління
евакуюванням людей,
спостереження за
спрацюванням засобів
пожежної сигналізації,
які підключені до
радіоблоку).

ДК 021:2015:
75250000-3 —
Послуги пожежних і
рятувальних служб

8 послуга 02232, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Миколи
Закревського,
будинок 81/1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата вартості наданих
Виконавцем послуг здійснюється
шляхом перерахування грошових
коштів у національній валюті
України на поточний рахунок
Виконавця після підписання акту
виконаних робіт з
відтермінуванням платежу
строком на 20 календарних днів

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

230 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 152,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 червня 2024 11:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


